
 
 

České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení . 
 

 

  

Výlukový jízdní řád  
 

platný od 19. 4. od 0:00 hod. do 23. 5. 2022 do 23:59 hod. 
 

 062   Chlumec nad Cidlinou – Městec Králové   
Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD  15650 

  

 5700 

  

  15654 

  

  5702 

  

 5704 

  

  15656 

  

  5710 

  

 15658 

  

  5712 

  

 15660 

  
Chlumec nad Cidlinou 020, 040  4 41  5 33   6 25   7 33  7 33   9 33   11 33  11 33   13 33  14 33 
Lovčice obec   4 47  5 39      7 39  7 39   9 39   11 39  11 39   13 39  14 39 
Slibovice   4 48  5 40      7 40  7 40   9 40   11 40  11 40   13 40  14 40 
Běrunive, Velké Výkleky   4 50  5 42      7 42  7 42   9 42   11 42  11 42   13 42  14 42 
Běrunice   4 51  5 43      7 43  7 43   9 43   11 43  11 43   13 43  14 43 
Městec Králové   5 00  5 52   6 40   7 52  7 52   9 52   11 52  11 52   13 52  14 52 

 062   Chlumec nad Cidlinou – Městec Králové   
Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD   5714 

  

 5716 

  

  15662 

  

  5718 

  

  5720 

  

 5722 

  

     

Chlumec nad Cidlinou 020, 040   15 33  15 33   16 33   17 33   19 33  19 33      
Lovčice obec    15 39  15 39   16 39   17 39   19 39  19 39      
Slibovice    15 40  15 40   16 40   17 40   19 40  19 40      
Běrunive, Velké Výkleky    15 42  15 42   16 42   17 42   19 42  19 42      
Běrunice    15 43  15 43   16 43   17 43   19 43  19 43      
Městec Králové    15 52  15 52   16 52   17 52   19 52  19 52      

 062   Městec Králové – Chlumec nad Cidlinou   
Správa železnic / ČD, a.s.  bus NAD  15651 

  

 5703 

  

 5705 

  

 5709 

  

 15653 

  

 5711 

  

 15655 

  

 5715 

  

 15657 

  

 5717 

  

 5719 

  

 16659 

  

 5721 

  

 5723 

  

 

Městec Králové   5 05  6 05  6 45  8 05  10 05  12 05  13 05  14 05  15 05  16 05  16 05  17 05  18 05  20 05  
Běrunice   5 11  6 11  6 51  8 11  10 11  12 11  13 11  14 11  15 11  16 11  16 11  17 11  18 11  20 11  
Běrunive, Velké Výkleky   5 12  6 12  6 52  8 12  10 12  12 12  13 12  14 12  15 12  16 12  16 12  17 12  18 12  20 12  
Slibovice    5 14  6 14  6 54  8 14  10 14  12 14  13 14  14 14  15 14  16 14  16 14  17 14  18 14  20 14  
Lovčice obec    5 15  6 15  6 55  8 15  10 15  12 15  13 15  14 15  15 15  16 15  16 15  17 15  18 15  20 15  
Chlumec nad Cudlinou 020, 040   5 24  6 24  7 04  8 24  10 24  12 24  13 24  14 24  15 24  16 24  16 24  17 24  18 24  20 24  

jede v a       spoj náhradní autobusové dopravy, (údaje o náhradní dopravě jsou v jízdním řádu červeně) 

 
Vážení cestující, 
Provozovatel dráhy Správa železnic, s.o. informuje, že na trati Chlumec nad Cidlinou – Městec Králové 
proběhne nepřetržitá výluka koleje ve dnech 19. dubna od 0:00 až 23. května 2022 do 23:59 hod. 
 

Dopravce České dráhy, a.s. proto musí po dobu výluky všechny vlaky v tomto úseku nahradit 
náhradní autobusovou dopravou dle tohoto výlukového jízdního řádu,  
 

Ve spojích náhradní autobusové dopravy není garantována přeprava jízdních kol, dětské kočárky se 
přepravují do vyčerpání kapacity autobusu. 
 

 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 

Chlumec nad Cidlinou – před staniční budovou 
Lovčice obec - v obci u kostela na zastávce BUS 
"Lovčice, na Kopečku" 
Slibovice – u křižovatky do obce Slibovice u železniční 
zastávky 

Běrunice - v obci Velké Výkleky, na zastávce BUS "Běrunice, 
Velké Výkleky" 
Běrunice - v obci Běrunice na zastávce BUS 
"Běrunice" 
Městec Králové – před staniční budovou. 

 
 

Tento výlukový jízdní řád naleznete i na www.cd.cz. 


